
Barbora S. (ccorty) ID 240683 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 23:08

PODMÍNKY PRODEJE
VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI MOJE AUKCE NABÍZEJÍ POUZE KVALITNÍ ZBOŽÍ ZA KTERÉ SE NEMUSÍM STYDĚT. VĚTŠINA VĚCÍ JE OBLEČENÍ
PRO NEJMENŠÍ A PO NÍ HNED NÁSLEDUJE STAVEBNICE GEOMAG, KTERÁ ROZVÍJÍ NEJEN DĚTI, ALE I DOSPĚLÉ.

 DĚKUJI VŠEM, KTEŘÍ SI ZAKOUPÍ PŘEDMĚTY MÝCH AUKCÍ A SLIBUJI, ŽE SE BUDU SNAŽIT VYHOVĚT JAK V RYCHLOSTI DODÁNÍ
ZÁSILKY, TAK I V KOMUNIKACI SE ZÁKANÍKEM. ZATÍM SE MI TO DAŘÍ A JSEM RÁDA ZA POZITIVNÍ HODNOCENÍ, KTERÉ MŮŽETE
NALEZNOU NA STRANĚ O MNĚ.

 PRO NEJLEPŠÍ KOMUNIKACI SE MNOU- POUŽIJTE PROSÍM EMAIL: CCORTY@SEZNAM.CZ

 1. VYBRÁNÍ PŘEDMĚTU NA MÉ AUKCI

 2.VÝHRA-PŘÍHOZY MŮŽU ZRUŠIT(VŠICHNI JSME OMYLNÍ, NIC SE NEDĚJE)

 3.PROSÍM ZAŠLETE FORMULÁŘ PŘEPRAVY, AŤ MŮŽU BEZPROBLÉMOVĚ ZASLAT ZBOŽÍ NA VÁMI UVEDENOU ADRESU

 4.PŘEVOD PENĚZ NA MŮJ ÚČET (VARIABILNÍ ČÍSLO JE VŽDY ČÍSLO AUKCE)

 5.ZBOŽÍ ODESÍLÁM IHNED PO PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA MŮJ ÚČET.

 6.BALÍČEK PUTUJE ZHRUBA 3-4DNY

 7. KLADNÉ HODNOCENÍ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

